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307/2018

Lag
om ändring av fordonsskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i fordonsskattelagen (1281/2003) 2 § 3 mom., 4 § 3 mom., 10 § 3 mom., 12 §

1 mom. 6 punkten, 21 § 1 mom., 34 §, 56 § 3 mom. och 63 § 1 mom.,
av dem 2 § 3 mom. sådant det lyder i lag 235/2007, 10 § 3 mom. sådant det lyder i lag

943/2009, 21 § 1 mom. sådant det lyder i lag 1317/2011 och 56 § 3 mom. sådant det lyder
i lag 1065/2014, som följer:

2 §

Tillämpningen av andra lagar

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Om inte något annat föreskrivs i denna lag, iakttas i fråga om användning och utläm-

nande av beskattningsuppgifter vad som föreskrivs i lagen om transportservice
(320/2017). I denna lag avses med register trafik- och transportregistret enligt den lagen.

4 §

Skattepliktiga fordon

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Ett fordon som i registret inte är klassificerat enligt kategori M eller N eller någon annan

fordonskategori anses vid beskattningen höra till en sådan i vägtrafiklagstiftningen angi-
ven fordonskategori som motsvarar fordonets beskaffenhet.

10 §

Grundskatt

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tabell 2 tillämpas på övriga bilar. Tabell 2 tillämpas även om registret inte innehåll-

er sådana uppgifter om bilens koldioxidutsläpp som uppfyller förutsättningarna enligt
2 mom.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
RP 145/2017
KoUB 3/2018
RSv 20/2018
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12 §

Skattefria fordon

Fria från fordonsskatt är
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

6) militärfordon som uteslutande ägs och disponeras av försvarsmakten och inte är in-
förda i registret,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

21 §

Sändning av debetsedel och annat meddelande eller beslut

Trafiksäkerhetsverket sänder debetsedel, annat meddelande och beslut under den adress
som finns antecknad i registret. Andra än enskilda kan skriftligen anmäla adressen för fak-
turering av fordonsskatt till Trafiksäkerhetsverket. Om inte annat visas, anses delgivning-
en av en handling ha skett den sjunde dagen efter det att verket har lämnat handlingen till
befordran av posten eller någon annan avtalspartner som handhar liknande uppgifter.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

34 §

Stöd för kombinerade transporter

Av fordonsskatt som betalts för en lastbil återbetalas 50 euro för varje sådan järn-
vägstransport av lastbilen som ingår i ett led i en internationell transport och som ägt rum
i Finland och för vars del gäller att sträckan mellan utgångspunkten och ändpunkten fågel-
vägen är minst 100 kilometer. På återbäringen tillämpas lagen om transportservice.

56 §

Myndigheter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Skatteuppbördsmyndigheten kan avtala om att rådgivande telefonservice i anslutning

till skatteuppbörden kan överföras till andra än myndigheter. Med rådgivande telefonser-
vice avses förmedling av information till skattskyldiga om innehållet i lagstiftningen och
anvisningarna om fordonsskatt, lämnande av uppgifter som gäller beskattningen av fordon
ur registret samt mottagande av de skattskyldigas deklarationer, registrering av dem och
vidarebefordran av dem till skattemyndigheten. På den som sköter den rådgivande telefon-
servicen tillämpas bestämmelserna om straffrättsligt tjänsteansvar vid skötseln av uppdra-
get i fråga. Bestämmelser om skadeståndsansvar finns i skadeståndslagen (412/1974). I
den rådgivande telefonservicen sköts inte uppgifter som innebär utövande av beslutande-
rätt i fråga om beskattningen. Ett avtal om rådgivande telefonservice inverkar inte på de
uppgifter som åligger skatteuppbördsmyndigheten eller på myndighetens skyldigheter.
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63 §

Offentlighet och utlämnande av uppgifter som gäller fordonsskatt

Uppgifter som gäller fordonsskatt är offentliga med undantag av handlingar som gäller
den skattskyldiges hälsa, ansökningar om skattelättnad och betalningsuppskov samt an-
sökningar om befrielse från användningsförbud med tillhörande handlingar. I fråga om ut-
lämnandet av uppgifter om fordonsskatt och om den skattskyldige tillämpas även V avd.
3 kap. i lagen om transportservice.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2018.

Helsingfors den 4 maj 2018

Republikens President
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